Philips CityClassic
gen2 – klasický design
v rovnováze se
současnými
požadavky
CityClassic gen2
Díky kombinaci vyváženého klasického designu a nejmodernější technologie
připojení s vysokou účinností a připraveností na budoucnost je svítidlo CityClassic

CityClassic gen2
5Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Světelný
tok
Venkovní typ
optiky
Podíl
světelného toku
vyzařovaného
nad
vodorovnou
rovinu
23296900 BDP523 CG25/730 A
CLO-DDF1 SRG10 DGR
60P
1 992 lm Asymetrický 0,1693
23288400 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
CO 60
2 040 lm Distribuce –
symetrický 50
0,0204
24223400 BDP510 LED24/740
DM50 DF-S II D11 SRT
GR
2 016 lm Distribuce –
střední 50
0,0501
24216600 BDP511 LED55/727 DS51
II SRT PCN DGR H07
4 480 lm Distribuce –
symetrický DS51
0,0057
24225800 BDP520 CG25/730 S II
SRT GR-900 CO 76P
2 050 lm Symetrické 0,0994
23291400 BDP513 LED24/727
DM32 II DGR 60P
1 992 lm Distribuce –
střední 32
0,0815
24214200 BDP513 LED30/730
DM50 DGR 60P
2 430 lm Distribuce –
střední 50
0,0488
23292100 BDP520 CG25/730 S II
CLO D11 SRG10 DGR 7
1 992 lm Symetrické 0,0994
23293800 BDP520 CG25/730 A II
CLO D11 SRG10 DGR 7
1 992 lm Asymetrický 0,1129
23287700 BDP510 LED24/740
DS50 CLO-DDF1 DGR
60P
2 040 lm Distribuce –
symetrický 50
0,0204
24212800 BDP510 LED24/730
DW50 DGR 60P
2 040 lm Distribuce –
široký 50
0,0326
24213500 BDP510 LED27/730
DS50 DGR 60P
2 295 lm Distribuce –
symetrický 50
0,0204
24219700 BDP510 LED20/730
DM12 II D11 GR-900 76P
1 660 lm Distribuce –
střední 12
0,0542
24220300 BDP510 LED30/740
DN10 II D24 DDF2
GR-900
2 460 lm Distribuce – úzký
10
0,0672
Order Code Full Product Name
Světelný
tok
Venkovní typ
optiky
Podíl
světelného toku
vyzařovaného
nad
vodorovnou
rovinu
24221000 BDP510 LED24/830
DM12 BL2 II D11 GR-900
1 992 lm Distribuce –
střední 12
0,0447
24222700 BDP510 LED30/830
DM12 BL2 II D11 GR-900
2 460 lm Distribuce –
střední 12
0,0447
23289100 BDP511 LED24/740
DS50 II CLO-DDF1 DGR
60
2 064 lm Distribuce –
symetrický 50
0,0309
24224100 BDP511 LED27/727
DS50 DF-S II D11 SRT
GR
2 295 lm Distribuce –
symetrický 50
0,062
24013100 BDP512 LED55/730
DS51 II SRT PCN SRG10
D
4 648 lm Distribuce –
symetrický DS51
0,0191
24217300 BDP512 LED35/722
DS51 II D24 DDF2 PCN
DG
2 905 lm Distribuce –
symetrický DS51
0,0191
23290700 BDP512 LED24/727
DM32 II DGR 60P
2 016 lm Distribuce –
střední 32
0,0577

0,0065
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
23296900 BDP523 CG25/730 A CLO-DDF1 SRG10 DGR 60P 18 W
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 14,8 W
24223400 BDP510 LED24/740 DM50 DF-S II D11 SRT GR 15 W
24216600 BDP511 LED55/727 DS51 II SRT PCN DGR H07 40,5 W
24225800 BDP520 CG25/730 S II SRT GR-900 CO 76P 18,4 W
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P 19,6 W
23292100 BDP520 CG25/730 S II CLO D11 SRG10 DGR 7 18 W
23293800 BDP520 CG25/730 A II CLO D11 SRG10 DGR 7 18 W
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P 14,8 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P 15,8 W
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P 17,6 W
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P 13,8 W
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 18,4 W
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 18,8 W
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 23,5 W
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 14,8 W
24224100 BDP511 LED27/727 DS50 DF-S II D11 SRT GR 19,4 W
24013100 BDP512 LED55/730 DS51 II SRT PCN SRG10 D 36 W
24217300 BDP512 LED35/722 DS51 II D24 DDF2 PCN DG 29,5 W
CityClassic gen2
6Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P 17,4 W
23294500 BDP521 CG25/730 S CLO D11 SRG10 DGR 60P 18 W
24226500 BDP521 CG25/730 A II SRT GR-900 76P 18,4 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
23295200 BDP522 CG25/730 S II CLO-DDF1 SRG10 DGR 18 W
24014800 BDP510 LED55/730 DS51 II SRT PCN SRG10 D 36 W
24215900 BDP510 LED60/730 DW10 II SRT PCN DGR 60P 39,5 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
23296900 BDP523 CG25/730 A CLO-DDF1 SRG10 DGR 60P Ano
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Ano
24223400 BDP510 LED24/740 DM50 DF-S II D11 SRT GR Ano
24216600 BDP511 LED55/727 DS51 II SRT PCN DGR H07 Ano
24225800 BDP520 CG25/730 S II SRT GR-900 CO 76P Ano
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Ne
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Ne
23292100 BDP520 CG25/730 S II CLO D11 SRG10 DGR 7 Ano
23293800 BDP520 CG25/730 A II CLO D11 SRG10 DGR 7 Ano
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Ano
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Ne
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Ne
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Ano
Order Code Full Product Name Stmívatelné
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Ano
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ano
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Ano
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Ano
24224100 BDP511 LED27/727 DS50 DF-S II D11 SRT GR Ano
24013100 BDP512 LED55/730 DS51 II SRT PCN SRG10 D Ano
24217300 BDP512 LED35/722 DS51 II D24 DDF2 PCN DG Ano
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Ne
23294500 BDP521 CG25/730 S CLO D11 SRG10 DGR 60P Ano
24226500 BDP521 CG25/730 A II SRT GR-900 76P Ano
23295200 BDP522 CG25/730 S II CLO-DDF1 SRG10 DGR Ano
24014800 BDP510 LED55/730 DS51 II SRT PCN SRG10 D Ano
24215900 BDP510 LED60/730 DW10 II SRT PCN DGR 60P Ano
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Barva těla
23296900 BDP523 CG25/730 A CLO-DDF1 SRG10 DGR 60P Antracitová
23288400 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR CO 60 Antracitová
24223400 BDP510 LED24/740 DM50 DF-S II D11 SRT GR Šedá
24216600 BDP511 LED55/727 DS51 II SRT PCN DGR H07 Antracitová
24225800 BDP520 CG25/730 S II SRT GR-900 CO 76P Šedá
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracitová
24214200 BDP513 LED30/730 DM50 DGR 60P Antracitová
23292100 BDP520 CG25/730 S II CLO D11 SRG10 DGR 7 Antracitová
23293800 BDP520 CG25/730 A II CLO D11 SRG10 DGR 7 Antracitová
23287700 BDP510 LED24/740 DS50 CLO-DDF1 DGR 60P Antracitová
24212800 BDP510 LED24/730 DW50 DGR 60P Antracitová
24213500 BDP510 LED27/730 DS50 DGR 60P Antracitová
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II D11 GR-900 76P Šedá
Order Code Full Product Name Barva těla
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II D24 DDF2 GR-900 Šedá
24221000 BDP510 LED24/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Šedá
24222700 BDP510 LED30/830 DM12 BL2 II D11 GR-900 Šedá
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II CLO-DDF1 DGR 60 Antracitová
24224100 BDP511 LED27/727 DS50 DF-S II D11 SRT GR Šedá
24013100 BDP512 LED55/730 DS51 II SRT PCN SRG10 D Antracitová
24217300 BDP512 LED35/722 DS51 II D24 DDF2 PCN DG Antracitová
23290700 BDP512 LED24/727 DM32 II DGR 60P Antracitová
23294500 BDP521 CG25/730 S CLO D11 SRG10 DGR 60P Antracitová
24226500 BDP521 CG25/730 A II SRT GR-900 76P Šedá
23295200 BDP522 CG25/730 S II CLO-DDF1 SRG10 DGR Antracitová
24014800 BDP510 LED55/730 DS51 II SRT PCN SRG10 D Antracitová
24215900 BDP510 LED60/730 DW10 II SRT PCN DGR 60P Antracitová
Certifikace a použití
Order Code Full Product Name
Kód ochrany
proti
mechanickým
nárazům
Přepěťová ochrana
(společná/rozdílová)
23296900 BDP523 CG25/730 A CLO-
DDF1 SRG10 DGR 60P
IK10 Úroveň přepěťové ochrany
svítidla do 10 kV
v diferenciálním režimu
a 10 kV ve společném
režimu
23288400 BDP510 LED24/740 DS50
CLO-DDF1 DGR CO 60
IK10 6/6 kV
Order Code Full Product Name
Kód ochrany
proti
mechanickým
nárazům
Přepěťová ochrana
(společná/rozdílová)
24223400 BDP510 LED24/740 DM50
DF-S II D11 SRT GR
IK09 6/6 kV
24216600 BDP511 LED55/727 DS51 II
SRT PCN DGR H07
IK09 6/6 kV
24225800 BDP520 CG25/730 S II SRT
GR-900 CO 76P
IK09 6/6 kV
CityClassic gen2
7Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Kód ochrany
proti
mechanickým
nárazům
Přepěťová ochrana
(společná/rozdílová)
23291400 BDP513 LED24/727 DM32 II
DGR 60P
IK10 6/6 kV
24214200 BDP513 LED30/730 DM50
DGR 60P
IK10 6/6 kV
23292100 BDP520 CG25/730 S II CLO
D11 SRG10 DGR 7
IK10 Úroveň přepěťové ochrany
svítidla do 10 kV
v diferenciálním režimu
a 10 kV ve společném
režimu
23293800 BDP520 CG25/730 A II CLO
D11 SRG10 DGR 7
IK10 Úroveň přepěťové ochrany
svítidla do 10 kV
v diferenciálním režimu
a 10 kV ve společném
režimu
23287700 BDP510 LED24/740 DS50
CLO-DDF1 DGR 60P
IK10 6/6 kV
24212800 BDP510 LED24/730 DW50
DGR 60P
IK10 6/6 kV
24213500 BDP510 LED27/730 DS50
DGR 60P
IK10 6/6 kV
24219700 BDP510 LED20/730 DM12 II
D11 GR-900 76P
IK10 6/6 kV
24220300 BDP510 LED30/740 DN10 II
D24 DDF2 GR-900
IK10 6/6 kV
24221000 BDP510 LED24/830 DM12
BL2 II D11 GR-900
IK10 6/6 kV
24222700 BDP510 LED30/830 DM12
BL2 II D11 GR-900
IK10 6/6 kV
23289100 BDP511 LED24/740 DS50 II
CLO-DDF1 DGR 60
IK10 6/6 kV
Order Code Full Product Name
Kód ochrany
proti
mechanickým
nárazům
Přepěťová ochrana
(společná/rozdílová)
24224100 BDP511 LED27/727 DS50
DF-S II D11 SRT GR
IK09 6/6 kV
24013100 BDP512 LED55/730 DS51 II
SRT PCN SRG10 D